
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2022年 2月 7日 

北電産業株式会社 

 

 

富山県内の当社事業所に勤務している社員１名が、2 月 3 日に新型コロナウイルス に感染し

ていることを確認しましたので、お知らせいたします。 

本人は、現在、所轄する保健所からの指示を待って自宅にて療養しております。 

当社は、新型コロナウイルス感染症に対して、社長を本部長とした新型コロナウイルス感染症

対策本部を設置し、事業継続計画および感染予防・拡大防止対策等を実施しております。 

地域の皆さまやお取引先を含めた関係者の皆さまにご心配とご迷惑をおかけいたしますこと

を深くお詫び申し上げますとともに、引き続き保健所など関係機関との連携を図り、必要な措置

を講じ、感染拡大の防止に努めてまいります。 

 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

北電産業株式会社 経営管理部 

TEL：076-432-4274 

 

 


